
A
COD. 01

FACTURA
Nº:
Fecha:

Razón Social:
Domicilio: CUIT:
Localidad: Condición IVA:
E-Mail: Ingresos Brutos:
TE: Fecha de Inicio de Actividades:

Cliente: Teléfono:

Domicilio: Condición IVA:

Condición venta: Nro. Remito:

Código Producto / Servicio Cantidad Precio Unit. $ % Bonif Subtotal c/Iva $Alicuota
IVA

Otros Tributos

Descripción Detalle Alic. % Importe
Importe Neto Gravado: $

IVA 27%: $
IVA 21%: $

IVA 10.5%: $
Importe Otros Tributos: $

Importe Total: $

CAE Nº:

Vto. de CAE:

RYHL S.A.
AV. ALICIA MOREAU DE JUSTO 1150
CABA, BUENOS AIRES

ecommerce@confectionery.com.ar
1134878242

0029-00000223
27/11/2025

30612659032
RESP. INSCRIPTO

9011566469
01/06/1987

SOSTEN MUTUO S.R.L. - (CUIT:30714678619)

AV. SAN MARTIN 2380 VILLA CARLOS PAZ - (5152) VILLA CARLOS P RESP. INSCRIPTO
AZ - Pcia: CORDOBA

MARKETPLACE R-7777-00002874

16202 2 18.595,04 0,00 21,00 45.000,00CAPSULAS COMPATIBLES INTENSO
16201 2 18.595,04 0,00 21,00 45.000,00CAPSULAS COMPATIBLES LUNGO

74.380,17
0,00

15.619,83
0,00
0,00

90.000,00
Observaciones: MercadoLibre:2000010224405541 Venta Virtual:2000014005794826  www.confectionery.ar

75482526500240

07/12/2025


